PREFEITURA MUNICIPAL g

CHAPADINHA
Compromisso e Desenvolvimento

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nb TP-
008/2021, Processo Administrativo n° 0101.0110.2021, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e
alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o processo licitatório n° TP-
008/2021-C PL.

• OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA PRÉ-ESCOLA JARDIM
CIRANDINHA, NO MUNICÍPIO DE CHAPADINHA/MA.

• EMPRESA HOMOLOGADA: VALTER ALVES DA SILVA EIRELI
• VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 753.652,71 (setecentos e cinquenta e três

mil seiscentos e cinquenta e dois reais e setenta e um centavos).

costume.
Publique-se. Ao departamento competente para as providências de

Chapadinha (MA), 06 de Maio de 2021.

Iro- A
Inrifir

NA - • fAltrA MACEDO
Secr pai de Educa tfP

„t* • 1\2,ç

\é°

1.

Av. Senador Vitorino Freire, n° 1045 — Centro - CEP: 65.500-000 — Chapadinha/MA
CNPJ. n2 30.887.156/0001-05